

General Administration Section, Circle Office, Manipal – 576 104. Ph: 0820-2570909 e-mail: gacompl@canarabank.com

NOTICE

Offers are invited from certified electrical BEE Auditors to carry out electrical fire safety audit of offices, branches, ATMs and own buildings located at various districts of Karnataka & Goa falling under Manipal circle. Interested parties may contact between 10.00 AM to 5.00PM from 19.08.2024 to 09.09.2024 on bank working days. The application can be downloaded from the Bank website www.canarabank.com and the CPPC website. Filled documents along with the respective EMD amount as mentioned in the tender document drawn by way of DD favoring Canara Bank, Bangalore should be submitted on or before 09.09.2024 at 3.00 PM. Tender bids received after the stipulated time and without EMD amount is liable to be rejected. The Bank reserves the right to reject all or any application without assigning any reason whatsoever. The bids will be opened at Canara bank, GA Section, No.355, 1stfloor. Manipal – 576104 on 09.09.2024 at 3.30 PM.

Place: Manipal Sd/-Date: 16.08.2024 Assistant General Manager



ಸಾಮಾನ್ಯ ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗ, ವೃತ್ತ ಕಚೇರಿ, ಮಣಿಪಾಲ - 576 104. ದೂರವಾಣಿ: 0820-2570909 ಇ-ಮೇಲ್: gacompl@canarabank.com

ನೋಟೀಸು

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮಣಿಪಾಲ ವೃತ್ತದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಕರ್ನಾಟಕ ಮತ್ತು ಗೋವಾದ ವಿವಿಧ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಲ್ಲಿರುವ ಕಚೇರಿಗಳು, ಶಾಖೆಗಳು, ಎಟಿಎಂಗಳು ಮತ್ತು ಸ್ವಂತ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿದ್ಯುತ್ ಅಗ್ನಿ ಸುರಕ್ಷತಾ ಆಡಿಟ್ ಅನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಪ್ರಮಾಣೀಕೃತ ಎಲೆಕ್ಟಿಕಲ್ ಬಿಇಇ ಆಡಿಟರ್ಗಳಿಂದ ಕೊಡುಗೆಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತರು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ 19.08.2024 ರಿಂದ 09.09.2024 ರವರೆಗೆ 10.00 ನಿಂದ 5.00 ನಡುವೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ www.canarabank.com ಮತ್ತು CPPC ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರ್ ಟ್ ನಿಂದ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಿರವ ಮೊತ್ತದೊಂದಿಗೆ ಡಿಡಿಯನ್ನು ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 09.09.2024 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು 3.00 ಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ನಿಗದಿತ ಸಮಯದ ನಂತರ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಟೆಂಡರ್ ಬಿಡ್ಗಳು ಮತ್ತು ಇಎಮ್ಡ್ ಮೊತ್ತವಿಲ್ಲದೆ ತಿರಸ್ಪರಿಸಲಾಗುವುದು. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣವನ್ನು ನೀಡದೆ ಎಲ್ಲಾ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ತಿರಸ್ಪರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಬಿಡ್ಗಗಳನ್ನು ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಜಿಎ ವಿಭಾಗ, ನಂ. 355, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಣಿಪಾಲ – 576104 ದಿನಾಂಕ 09.09.2024ರಂದು ತೆರೆಯಲಾಗುತದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಮಣಿಪಾಲ ಸಹಿ/ – ದಿನಾಂಕ: 16.08.2024 ಸಹಾಯಕ ಮಹಾ ಪ್ರಬಂಧಕರು

8 x 7

8 x 7